АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  23.03.2021 года   №5
О создании манёвренных, патрульно-манёвренных и патрульных групп
на территории Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Воронежской области от 02.12.2004 № 87-ОЗ «О пожарной безопасности в Воронежской области», в целях принятия дополнительных мер по защите населения и территорий населённых пунктов Петропавловского района Воронежской области от чрезвычайных ситуаций в пожароопасный период 2021 года, администрация Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области:
[bookmark: bookmark0]
1. [bookmark: bookmark17]Создать патрульно-манёвренные группы для патрулирования населенных пунктов по выявлению несанкционированных отжигов сухой растительности, сжигания населением мусора на территории Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области:

· [bookmark: bookmark18][bookmark: bookmark19]Старший Божков В.И., водитель Ткаченко Е.С., члены добровольной пожарной сельского поселения (далее - ДП) Косоногов П.Н., Гребенников С.А., Мельников А.И.;
·
2. [bookmark: bookmark29]Создать патрульные группы для патрулирования населенных пунктов по выявлению несанкционированных отжигов сухой растительности, сжиганию населением мусора на территории  Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области (Приложение №1).
3. [bookmark: bookmark30]Оперативное руководство деятельностью патрульно-манёвренных группы возложить на главу администрации Старокриушанского сельского поселения  Колесникову С.Е.
4. [bookmark: bookmark31]Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Старокриушанского
сельского поселения	                                                    С.Е.Колесникова

Приложение №1
к распоряжению администрации
Старокриушанского сельского поселения
Воронежской области
от 23.03.2021 года № 5
Реестр
патрульных групп в  населённых пунктах Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Ф.И.О. патрульного населённого пункта
	Телефон

	1

	с. Старая Криуша
	Рогалев Юрий Иванович
	8-915-580-61-90

	2

	Косяченков Евгений Иванович
	8-920-243-08-48

	3

	Кобзарева Елена Николаевна
	8-960-115-17-53

	4

	Игнатенко Татьяна Федоровна
	8-908-140-62-21

	5

	х. Берёзовый
	     Горобцова Валентина Васильевна
	      8-950-769-40-35

	6

	Костяной Виктор Иванович
	8-905-644-91-04

	7

	Пос. 1-е отд. с-за «Старокриушанский»
	Мельников Алексей Иванович
	8-960-115-52-83

	8

	Фот Александр Иосифович
	8-920-420-40-35

	9

	Пос. с-за Труд
	Айдинов Малик Камалович
	8-951-850-83-58

	10

	Колесников Николай Иванович
	8-952-559-70-47